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Välkommen till Halmstad Högskolan i Halmstad
Halmstads stadsvapen består av tre krönta hjärtan. Och det är 
en stad att tycka om. Här finns till och med en stadsdel som he-
ter Kärleken! Det är lätt att förföras av stadskärnans charm, den 
vänliga atmosfären och havets blå vidder. På sommaren fylls sta-
den av turister och många väljer att flytta hit för gott. Halmstads 
kommun har 91 000 invånare och Halmstad är Hallands största 
stad – och invånarantalet växer stadigt. 

I centrum finns ett varierat utbud av restauranger, nattklubbar, 
pubar och kaféer. För den musikintresserade anordnas gott om 
konserter året om och stadens gallerier, museer och kulturför-
eningar gör sitt till för att det alltid ska vara något på gång. Stads-
biblioteket är ett centralt blickfång som sträcker sig ut över ån 
Nissans vatten. Där finns det, förutom ett omfattande litteratur-
bestånd, kafé, nyhetsrum, konst, utställningar och underhållning i 
form av teater och musik. 2010 invigdes Halmstad Arena – en mul-
tiarena för bredd- och elitidrott, kulturarrangemang och mässor.

Varje sommar ordnas en fyra dagar lång gatuteaterfestival. Då in-
tas Halmstads gator av skådespelarsällskap från hela världen. Ett 
annat återkommande kulturevenemang är Kulturnatten.

Högskolan i Halmstad är en populär högskola. Högskolan är 
känd för sitt rika utbildningsutbud och små studentgrupper. Också 
forskningen är framstående och internationellt välrenommerad. 
Högskolan deltar aktivt i samhällsutvecklingen genom omfattande 
samverkan med näringsliv och offentlig sektor.

Sektionen för humaniora är en av Högskolan i Halmstads fem 
sektioner och ansvarar för utbildning och forskning inom bland 
annat språkvetenskap och kulturvetenskap.

Högskolan har flera program inom humaniora, bland annat 
Språkprogrammet, en utbildning på grundnivå som ger 180 hp i 
både språk (engelska, svenska, franska eller spanska) och språk-
vetenskapliga ämnen. Dessutom finns ett mycket brett utbud av 
fristående kurser, såväl på grund- som magisternivå. Alla språk 
kan till exempel läsas som fristående kurser.

Högskolan i Halmstad har avtal med många lärosäten runt om 
i världen dit våra studenter kan åka för att fördjupa och prakti-
sera sina kunskaper.

Riksföreningen för lärare i moderna språk, LMS, arrangerar 2011 
Språkdagarna i samarbete med Högskolan i Halmstad. Temat är  
”För språk i tiden”. Under två dagar hoppas vi att kunna inspirera  
genom duktiga och intressanta föreläsre som ger nya grepp och  
kunskaper inom språk och språkundervisning.Det blir också en  
intressant läromedelsutställning. 

LMS-dagar på Högskolan i Halmstad  
2–3 april 2011 LMS riksförening  

i samarbete med 
Högskolan i Halmstad
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